I[tem quod omnia quecumque nos Episcopus et ecclesia pampilonensis
habemus et possidemus seu habere debemus uel habebimus uel posside-
bimus aut habere debebimus in uilla pampilonensi et in territoriis uel ter-
minis ipsius sint communia inter nos et ipsos Episcopumiet ecclesiam pam-
pilonensem. ita quod nos soli habeamus medietatem et dicti Episcopus et
ecclesia pampilonensis aliam medietatem siue sint vinee. prata. Molendina,
pedaticum. Judei. decime. et iustitie uille ac petitio generalis facta a nobis
et dictis Episcopo uel ecclesia super communitatem uille pampilonensis.
et omnia alia quocumque modo pertinentia ad nos et predictcs Episcopum
et ecclesiam pampilonensem. exceptis iustitia ecclesiastica in personis cle-
ricorum et institutione uicariorum que debent penes Episcopum remanere.
Emolumentum uero temporale si quod inde euenerit inter nos Episcopum
et ecclesiam communiter diuidatur. Ita quod nos soli habebimus medieta-
tem et exceptis domibus nostris et domibus ipsorum propriis et domibus
canonicorum. personarum. et Capellani ecclesie pampilonensis cum Cu-
rralibus et uiridariis nostris et ipsorum ita quod tam nos quam Episcopus
et Canonici pampilone possimus domos nostras et porprifias quas nos et
ipsi habemus aut habebimus amplificare uel excrescere titulo emptionis
seu alio modo legitimo prout nobis viderimus expediere. ita tamen quod
si infra illam amplificationem uel excrescentiam aliquid fecerimus uel edi-
ficauerimus de quo redditus aliqui percipiantur. quod illi redditus sint com-
munes inter nos Episcopum ac ecclesiam pampilonensem supradictos. ita

quod de hiis habeamus soli medietatem.

Por la copia,
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[1193] ?

CARTA DE Fr. GoporrReEDO [DE DUISSON], SIERVO DE LOS POBRES DE
CRISTO Y MAESTRE DEL HOSPITAL DE SAN JUAN DE JERUSALEM AL
ReyY DoN Sancuo DE NAVARRA, DANDOLE NOTICIAS ACERCA DE LAS
GUERRAS OCURRIDAS ENTRE LOS HIJOS DE SALADINO, DEL ESTADO EN
OUE SE ENCONTRABAN L0S CRISTIANOS DE TIERRA SANTA Y LO QUE
PODIA ESPERARSE SI LA CRISTIANDAD HAC[A UN ESFUERZO PARA CON-
SERVAR AQUELLOS SANTOS LUGARES. (1)

Al dorso: Domino Regi Nauarre.

(Archivo general de Navarra.—C. 2, N. .- - Pergamino 135 X 176 mm.)

Nobilissimo domino Sancio, Dei gratia, clementissimo Regi Nauarre,
frater Gaufridus, Christi pauperum seruus et domus hospitalis lerosolimi-
tani humilis magister, cum universo eiusdem domus capitulo: salutem in eo
qui dat salutem regibus et pias orationes in domino. Sublimitati uestre
concedentes complacere si de statu terre lerosolimitane uobis scripserimus,
regie uestre celsitudini notum facimus, quod legis Dei persecutor Salaadi-
nus (@) tribus filiis suis terram sue donationis inperciens ante diem sui obi-
tus uni Alapiam, (3) alii Damascum, () alii Babiloniam (5) designauit. Post
obitum Salaadini filius eius dominus Babilonie potens et superbus et in
multitudine diuitiarum confidens, fratribus suis uoluit perfici et terris eorum
more patris dominari; qui dedignantes dominium eius recipere noluerunt.
Congregato itaque exercitu suo dominus Babilonie cum €0 de Babilonie
egrediens et lerosolimam qui est de dominatione sua ueniens in fratrem
suum dominum Damasci cum manu forti et hostili consurrexit; qui cum jam